2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет народных депутатов Советского сельского поселения
Октябрьского муниципального района
Волгоградской области
4-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 декабря 2020 года                                                                                          № 37/25-4

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Советского сельского поселения от 16 декабря 2019 года   № 17/7-4 «О бюджете Советского сельского поселения на 2020 год и на
плановый период 2021 и 2022 годов»

[bookmark: _Hlk66956137][bookmark: _GoBack]             В соответствии с Уставом Советского сельского поселения, договором аренды земельного участка № 1 от 18.03.2020 года, рассмотрев оперативную информацию об исполнении бюджета Советского сельского поселения по состоянию на 15 декабря  2020 года, Совет народных депутатов Советского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

          1. . Внести в решение Совета народных депутатов Советского сельского поселения от     16 декабря 2019 года   № 17/7-4 «О бюджете Советского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции решений от 31.01.2020 года № 20/10-4, от 28.02.2020 года № 21/11/1-4, от 30.03.2020 года № 23/13-4, от 20.05.2020 года № 26/16-1-4, от 25.06.2020 года № 28/18-1-4), №29/19-4 от 23.07.2020года, 31/21-4 от 13.08.2020года, 34/24-4 от 27.11.2020года следующие изменения и дополнения:
             1.1 Подпункт 1.1. пункта 1 изложить в следующей редакции:
  На 2020 год:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета Советского сельского поселения в сумме 6230,73217 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему решению, в том числе:
безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 4707,83217 тыс. рублей, из них:
из областного бюджета -  3570,2 тыс. рублей;
из районного бюджета – 1134,63217 тыс. рублей;
общий объем расходов бюджета  Советского сельского поселения в сумме          6454,03621 тыс. рублей;
              прогнозируемый дефицит бюджета Советского сельского поселения в сумме 223,30404 тыс. рублей или 14,63 процента к общему годовому объему доходов бюджета Советского сельского поселения без учета безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений.
              В состав источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Советского сельского поселения включается:
             изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета Советского сельского поселения в течение соответствующего финансового года.
1.2. Утвердить  новую  редакцию  приложения 4 «Распределение  бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Советского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  согласно приложению  2  к настоящему решению.

1.3. Утвердить  новую  редакцию  приложения  5 «Распределение  бюджетных ассигнований  по  разделам, подразделам, целевым  статьям  и  видам  расходов классификации  расходов  бюджета  Советского  сельского  поселения  на  2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» согласно приложению  3  к настоящему решению.

1.4.  Утвердить  новую  редакцию  приложения  7  «Распределение  бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета в составе ведомственной структуры расходов бюджета Советского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  согласно приложению  4  к настоящему решению.
1.5. Утвердить  новую  редакцию  приложения  6  «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальных и ведомственных программ Советского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Советского сельского поселения на 2020-2022 год»  согласно приложению  5  к настоящему решению.

   2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава  Советского
сельского поселения

                            Л.Н.Сержанова